Prov. 24. 3 Et in medio populi sui **exaltabitur**
Isai. 2. 11 — autem Dominus solus in die illa
 15. 16 — Dominus exercitum in judicio
 10. 15 — serra contra eum a quo trahitur?
 30. 18 Et ideo — parcens vobis
 40. 4 Omnis vallis —, et omnis mons et collis...
 52. 13 Intellegit servus meus, —, et elevabitur
Daniel. 11. 12 Capiet multitudinem, et — cor ejus
Mich. 5. 9 — manus tua super hostes tuos
Zach. 14. 10 Et —, et habitabit in loco suo
2 Mac. 15. 20 Cum stuma gloria —
Math. 14. 11 Et qui se humiliat, —
 18. 14 Et qui se humiliat, —
 17. 4 Propterea non **exaltabuntur**
 74. 10 Confringam; et — cornus justi
 88. 16 Et in iustitia tua —
 49. 11 Et semite meo —
Isai. 40. 12. 32 Et ego si **exaltatus** fuero a terra
 4 Si **exaltatus** fueris ut aquila
Abd. 36. 20 Mox ut honorificati fuerint, et **exaltati**
Psal. 7. 6 Et **exaltare** in finibus inimicorum meorum.
 20. 13 —, Domine, in virtute tua: cantabimus
 56. 5 — super coelos, Deus: et in omnem...
 11 — super coelos, Deus: et super omnem
 93. 2 —, qui iudicas terram: reddet retrib.
 107. 5 — super coelos, Deus, et super omnem
Psal. 65. 6 Qui **exasperant** nos **exaltentur** in semetipsis
 17. 46 Vivit Dom., —, et — Deus salutis mee
 88. 14 Firmetur manus tua, et — dextera tua
 10. 15 Et — baculos, qui utique lignum est
 26. 11 Domine, — manus tua, et non videant
2 Cor. 11. 7 Peccatum feci... ut vos **exaltemini**?
Psal. 65. 6 Qui **exasperant** nos **exaltentur** in semetipsis
 139. 9 Ne derelinqas me, ne forte —
Ezech. 10. 16 Cum elevarent Cherubim alas suas, ut **exaltarentur** de terra
2 Par. 32. 26 Ego **exaltatum** fuisset cor ejus
Soph. 3. 11 Et non adjectives **exaltari** amplius in monte sancto meo
Joan. 3. 14 Ita — oportet Filium hominis
 12. 34 Tu dicis: Oportet — Filium hominis
Psal. 87. 16 **Exaltatus** a. humiliatus sum
Act. 2. 33 Dextera intur Dei — effudit
Luc. 10. 15 Et in Capernaum, usque ad caelum
EXAMEN — INIS.
Judic. 14. 8 Eoce examen apum in ore leonis erat
EXAMINO — ARE.
Psal. 16. 3 Igne me examinasti, et non est inventa in me iniquitas
 65. 9 Igne nos —, sicut... argentum
2 Mac. 1. 34 Rem diligenter **examinans**, fecit ei...
Psal. 65. 9 Sicut **examinatur** argentum
1 Cor. 2. 14 Quia spiritualiter —
Sap. 16. 11 **Examinabitur** et velociter salvabuntur
2 Reg. 22. 31 Eloquium Domini igne **examinatum**
Psal. 11. 6 Argutum igne —, probatum
 17. 30 Eloqui Domini igne **examinata**
EXANGUIS — E.
2 Mac. 14. 46 Jam **exanguis** effectus, complexus intestina
EXANIMATUS — A — UM.
Ester. 15. 18 Rursus corrui, et pene **exanimata** est
EXANIMIS — E.
Judic. 5. 27 Et jacebat **exanimis** et miserabilis
EXARDEO — ERE.
Gen. 31. 36 Et ob quod peccatum meum sic **exarsisti** post me?
Judith. 5. 2 Et furore nimio **exarsit** in iracundia magna
Psal. 17. 8 Et ignis a facie ejus —
 106. 19 Et — ignis in synagoga eorum
Jerem. 11. 16 Grandis — ignis in ea, et combusta sunt
Psal. 117. 12 Et **exarserunt** sicut ignis in spinis
Daniel. 13. 8 Et — in concupiscentiam ejus
Rom. 1. 27 — in desideris suis invicem
Eccl. 15. 7 In synagoga peccantium **exardabit** ignis
 28. 14 Si sullaveris... quasi ignis —
 27 Et — in illis, et non extinguetur
Psal. 2. 13 Cum **exarserit** in brevi ira ejus
EXARDESCO — ERE.
Sap. 16. 94 **Exardescit** in tormentum adversus injustos

Eccl. 9. 9 Ex hoc concupiscit quasi ignis **exardescit**
 11 Colloquium enim illius quasi ignis —
 28. 12 Secundum e. ligna sylvae, sicut ignis —
Sap. 16. 19 Supra virtutem ignis **exardescit** undique
Job. 18. 9 Et **exardescet** contra eum situs
Psal. 38. 3 Et in meditatione mea — ignis
 49. 3 Ignis in conspectu ejus —
 88. 45 — sicut ignis ira tua?
Eccl. 16. 7 Et in gente incredibili — ira
EXARESCO — ERE.
3 Reg. 13. 4 Et **exaruit** manus ejus, quam extenderat...
Psal. 138. 5 Quod priusquam **evallatur**, —
Isai. 5. 13 Et multitudo **exarescet**
 37. 27 Quis — antequam matrescescet
Jonae. 4. 7 Et percussit **exaruit**, et —
Marc. 4. 6 Quod non habebat radicem, et —
 1 Petr. 1. 24 — fenem, et flos ejus decidit
EXARO — ARE.
Isai. 30. 8 Et in libro diligenter **exaro** illud
Daniel. 5. 24 Manus, quae scripsit hoc quod **exarat** est
Job. 19. 23 Quis mihi dicit ut **exaratur** in libro...?
Jerem. 17. 1 **Exaratur** super latitudinem cordis eorum
EXASPERATRIX — ICIS.
Ezech. 2. 8 **Exasperans**, sicut domus **exasperatrix** est
EXASPERO — ARE.
Eccl. 3. 18 Maledictus a Deo, qui **exasperat** matrem
Psal. 65. 7 Qui **exasperat** non **exallentur**...
 67. 4 Similiter eos qui —, qui habitant
Gen. 49. 23 Sed **exasperaverunt** os Domini
1 Reg. 12. 14 Si... non **exasperaveris** os Domini
 15 Sed (si) sermones ejus
Eccl. 4. 2 Et non **exasperes** pauperem in inopia sua
Ezech. 2. 8 Tu a., et noli esse **exasperans**
Psal. 77. 8 Generatio prava et **exasperans**
Ezech. 2. 5 Si forte quiescant, quoniam domus — est
 6 Ne formides, quia domus — est
 3. 9 Quia domus — est
 23 Vir oburgans: quia domus — est
 27 Quiescat: quia domus — est
 12. 2 Et non audiant: quia domus — est
 3 Si forte aspiciant: quia domus — est
 9 Nunquid non dixerunt ad te, domus Israel, domus —? Quid tu facis?
Jerem. 5. 23 Factum est cor incredulum et **exasperans**
Ezech. 12. 25 Sed in diebus vestris, domus **exasperans**, loquar verbum
Ezech. 12. 2 In medio domus **exasperantis** tu habitas
Ezech. 17. 12 Die ad domum **exasperantem**: Nescitis quid
 44. 6 Et dices ad — me domus Israel
2 Mac. 14. 27 Itaque rex **exasperatus**... scripsit Nicanori
EXAUDIO — IRE.
Job. 30. 20 Clamo ad te, et non **exaudis** me
Joan. 9. 31 Si quis Dei cultor est, et voluntatem ejus facit, hunc **exaudit**
Psal. 98. 8 Domine Deus noster, tu **exaudiebas** eos
Psal. 98. 7 Invocabant Dom., et ipse **exaudiebat** eos
Psal. 17. 20 Super Ismael quocumque **exaudit** te
3 Reg. 9. 3 — orationem tuam, et deprecationem
2 Petr. 34. 37 Ego quoque — te, dicit Dominus
Psal. 80. 7 — te in abscondito tempustatis
Isai. 49. 8 In tempore placiio — te
2 Cor. 6. 2 Alt enim: Tempore accepto — te
 9. 28 Tu a. de caelo **exaudisti**, et liberasti eos
2 Esdr. 10. 6 Ego clamavi, quoniam — me, Deus
 30. 22 Ideo — vocem orationis meae
 60. 5 Tu, Deus meus, — orationem meam
 85. 6 Clamavi ad te: quia — me
 117. 20 Confitebor tibi, quoniam — me
 35. 2 Confitebor tibi, quoniam — me
 118. 26 Vias meas enuntiaui, et — me
 2. 3 De ventre inferi clamavi, et — vocem
Gen. 21. 17 **Exaudivit** autem Deus vocem pueri
 25. 21 Qui — eum, et dedit conceptum
 30. 6 Et — vocem meam, dans mihi filium
 17 Et — Deus procer ejus
 22 — eam, et aperuit vulvam ejus
 35. 3 Qui — me in die tribulationis mee
 21. 3 — que Dominus procer Israel
Deut. 3. 26 Propter vos, nec — me, sed dixit mihi
 0. 19 Et — me Dominus etiam hac vice
 10. 10 — que me Dominus etiam hac vice
 26. 7 Qui — nos, et respexit humilitatem
Judic. 13. 9 — que Dominus deprecantur Manue

1 Reg. 7. 9 Pro Israël, et exaudiet eum Dominus
 17. 22 Et — Dominus vocem Elie
 3 Reg. 5. 20 Et — eos, eo quod credidissent in eum
 1 Par. 21. 26 — eum in igne de celo super altare
 2 Par. 30. 20 Quem — Dominus, et placatus est
 32. 24 Et oravit Dominum, — que eum
 33. 13 — orationem ejus, reduxitque eum
 3. 4 Et — me de celo sancto suo
 Psal. 4. 1 Cum invocarem, — me Deus
 6. 8 Quoniam — Dominus vocem fletus mei
 6 — Dominus deprecationem meam
 9. 37 Desiderium pauperum — Dominus
 17. 6 — de templo sancto suo vocem meam
 41. 4 Clamaverunt, ad Dominum: nec — eos
 21. 24 Et cum clamarem ad eum, — me
 27. 6 Quoniam — vocem deprecationis mese
 33. 4 Exquisivi Dominum, et — me
 6 Clamavi, et Dominus — eum
 17 Clamaverunt iusti, et Dominus — eos
 39. 2 — precor meas: et exiit me de lacu
 65. 18 Propterea — Deus, et attendit voci
 68. 34 Quoniam — pauperes Dominus
 117. 5 Et — me in latitudine Dominus
 119. 1 Cum tribularer clamavi: et — me
 138. 44 — antem Dominus vocem ejus
 Daniel. 3. 2 Clamavi... ad Dominum, et — me
 Janar. 105. 25 Non exaudierunt vocem Domini
 Psal. 105. 27 Si clamaverit ad me, exaudiam eum
 Ecod. 2. 14 Et ego — de celo, et propitius ero
 2 Par. 90. 15 Clamabit ad me, et ego — eum
 Psal. 1. 2 Tunc invocabunt me, et non —
 Proc. 1. 15 Multiplicaveritis orationem, non —
 Isai. 41. 17 Ego Dominus — eos, Deus Israël
 65. 24 Etique antequam clament, ego —
 Jerem. 7. 16 Et non obstitis mihi: quia non — te
 11. 11 Clamabant ad me, et non — eos
 14. 14 Quia non — in tempore clamoris
 14. 12 Cum jejunaverint, non — precor eorum
 20. 12 Et orabitis me, et ego — vos
 33. 3 Clama ad me, et — te
 Ezech. 8. 18 Cum clamaverint, non — eos
 Osee. 2. 21 —, dicit Dominus, — celos
 Zach. 9. 9 Ego —, et dirigam eum
 13. 13 Sic clamabant, et non —
 10. 6 Ego enim Dominus... et — eos
 13. 9 Vocabit nomen meum, et ego — eum
 3 Reg. 8. 30 Et exaudiet in loco habitaculi tui
 3 Reg. 8. 32 Tu — in celo, et iudicabis
 39 Tu — in celo, in loco habitaculis tuis
 43 Tu — in celo, in firmamento
 45 Et — in celo orationes eorum
 49 — in celo, in firmamento solli tui
 52 Et — eos in universis
 2 Par. 6. 25 Tu — de celo, et propitiare peccato
 30 Tu — de celo, de sublimi scilicet...
 33 Tu — de celo firmissimo habitaculo
 35 Tu — de celo precor eorum
 39 Tu — de celo, hoc est, de firmo habi-
 taculo tuo precor eorum
 Psal. 20. 9 Et —, salvosque facies
 5. 3 Domine, mane — vocem meam
 21. 2 Clamabo per diem, et non —
 37. 15 Tu — me, Domine Deus meus
 Habac. 1. 2 Usquequo, Domine, clamabo, et non —
 1 Reg. 8. 18 Et non exaudiet vos Dominus in die illa
 2 Reg. 22. 7 Et — de templo suo vocem meam
 Judith. 4. 22 Scilicet quoniam — Dominus precor
 Job. 12. 4 Invocabit Deum, et — eum
 27. 27 Rogabis eum, et — te et vota tua
 35. 12 Ibi clamabant, et non —
 Psal. 4. 3 Dominus — me, non clamavero ad eum
 6. 6 Illum de celo sancto suo
 54. 17 Et annuntiabo, et — vocem meam
 19 — Deus, et humiliabit illos
 57. 5 Quae non — vocem incantantium
 65. 1 Si aspexi in corde meo, non — Dominus
 114. 1 Dilixi, quoniam — Dominus vocem...
 144. 19 Faciet, et deprecationem eorum —
 Proc. 15. 29 Et orationes iustorum —
 Eoch. 4. 6 — autem eum, qui fecit illum
 34. 29 Cujus vocem — Deus
 31 Orationem illius quis —
 16 In pauperem, et deprecationem lesi —
 Isai. 58. 9 Tunc invocabis, et Dominus —
 Osee. 2. 22 Terra — triticum
 Mich. 3. 4 Tunc clamabant ad Dominum, et non
 — eos

Osee. 2. 21 Et illi exaudiet terram
 22 Et terra... et haec — Jehrsal.
 1 Cor. 14. 21 Nec sic — me, dicit Dominus
 3 Reg. 8. 30 Et cum exaudieris, propitius eris
 3 Reg. 18. 24 Deus, qui exaudierit per ignem, ipse
 sit Deus
 Job. 9. 16 Et cum invocarem — me, non...
 3 Reg. 8. 34 Exaudi in celo, et dimitte peccatum populi
 36 — eos in celo, et dimitte peccata
 18. 26 Ad meridiem, dicentes: Baal, — nos
 37 — me, Domine, — me
 2 Par. 6. 21 — de habitaculo tuo, id est, de coelis
 27 — de celo, Domine, et dimitte peccata
 Judith. 9. 17 — me miseram deprecantem
 Esther. 13. 17 — deprecationem meam, et propitius...
 14. 19 Fortis super omnes, — vocem eorum
 Psal. 4. 1 Miserere mei, et — orationem meam
 12. 4 Respice, et — me, Domine Deus meus
 16. 1 —, Domine, iustitiam meam
 6 Inclina aurem tuam mihi, et — verba m.
 19. 9 Et — nos in die qua invocaverimus te
 27. 2 —, Domine, vocem meam, quia clamavi ad
 te: miserere mei, et — me
 27. 2 —, Domine, vocem deprecationis mese
 38. 12 — orationem meam, Domine
 53. 2 Deus, — orationem meam
 54. 1 —, Deus, orationem meam
 3 Intende mihi, et — me
 55. 1 Salvam fac dextera tua, et — me
 60. 1 —, Deus, deprecationem meam
 69. 1 —, Deus, orationem meam cum deprecor
 64. 2 — orationem meam; ad te omnis caro v.
 6 — nos, Deus salutaris noster
 68. 14 In multitudine misericordiae tuae — me
 17 — me, Domine, quoniam benigna est
 18 Quoniam tribulo, velociter — me
 83. 8 Deus virtutum, — orationem meam
 85. 1 Inclina, Dom., aurem tuam, et — me
 101. 1 Domine, — orationem meam
 3 In quacunque die invocavo te, velo-
 citer — me
 107. 6 Salvam fac dextera tua, et — me
 145 Clamavi in toto corde meo, — me
 129. 1 Domine, — vocem meam
 137. 4 In quacunque die invocavero te, — me
 139. 7 —, Domine, vocem deprecationis mese
 140. 1 Domine, clamavi ad te, — me
 142. 1 Domine, — orationem meam
 — me in tua iustitia
 7 Velociter — me, Domine
 Eoch. 36. 18 Et — orationes servorum tuorum
 Baruc. 2. 14 —, Domine, precor nostras, et orationes
 nostras
 16 Inclina aurem tuam, et — nos
 Daniel. 9. 17 Nunc ergo —, Deus noster, orationem
 19 —, Domine, placare Dominum: attende...
 3 Reg. 8. 29 Ut exaudias orationem, quam orat
 30 Ut — deprecationem servi tui
 2 Par. 6. 21 Et — precor famuli tui
 Psal. 19. 1 Exaudiat te Dominus in die tribulationis
 Isai. 59. 1 Neque aggravata est auris eius ut non —
 2 Mac. 2. 15 — orationes vestras, et reconcilietur
 2 Par. 6. 21 Et exaudiet orationem, quam servus
 tuus orat in eo
 Isai. 59. 2 Absconderit faciem ejus a vobis ne
 exaudierit
 Num. 30. 16 Et exaudierit nos, miserique angelum
 1 Par. 21. 28 Videns quod exaudisset eum Dominus
 1 Reg. 28. 15 Deus... et exaudire me noluit
 Hebr. 5. 7 Exauditis est pro sua reverentia
 2 Par. 30. 27 Et exaudita est vox eorum
 Eoch. 51. 15 In confessione, et — oratio mea
 Luc. 1. 13 Ne times, Zacharia, quoniam — depre-
 catio tua, et natus erit tui
 Act. 1. 8 Oravit cum ad Dominum et exauditi sumus
 2 Mac. 1. 8 Exauditis sunt precor eorum
 Tobit. 3. 24 Exauditis sunt precor eorum
 Daniel. 10. 12 Quia ex die primo... exaudita sunt
 verba tua
 Proc. 21. 13 Et ipse clamabit et non exaudietur
 Ezech. 3. 4 Et in oratione dierum —
 6 Et in die orationis suae —
 4. 6 — deprecatio illius
 3. 4 Parabit verbum, et sic deprecatus —
 Matth. 6. 7 Putat enim quod in multiloquio suo
 exaudietur
 Tobit. 4. 1 Cum Tobias putaret orationem suam
 exaudiri

EXAUDITIO — NIS.
 2 Par. 33. 19 Oratio quocumque ejus et exauditio
 EXAUDITOR — IS.
 Eoch. 35. 19 Dominus exauditor non delictabitur in illis
 EXCÆCO — ARE.
 Ecod. 23. 8 Nec accipies munera, quo etiam excæ-
 cant prudentes
 Deut. 16. 19 Quis manera — oculos sapientium
 Eoch. 20. 31 Xenia et dona — oculos iudicum
 Sap. 2. 21 Excæcavit enim illos malitia eorum
 Joan. 12. 40 — oculos eorum, et induravit cor
 2 Cor. 4. 4 Deus hujus sæculi — mentes infidelium
 Isai. 6. 10 Excæcavit cor populi hujus
 Rom. 11. 7 Cæteri vero excæcati sunt
 EXCANDESCO — ERE.
 Sap. 5. 23 Excandescent in illos aqua maris
 EXCAVO — ARE.
 Job. 14. 19 Lapidis excavant aquae, et alluvione
 EXCEDO — ERE.
 2 Cor. 5. 13 Sive enim mente excedimus, Deo; sive...
 Num. 3. 46 Qui excedunt numerum Levitarum
 Deut. 25. 3 Ut quadragenarium numerum non ex-
 cedant
 Gen. 41. 49 Et copia mensuram excederet
 43. 34 Ita ut quique paribus
 42. 3 Et que ultra modum excederent scientiam
 2 Mac. 5. 5 Tangamur via excessisset Antiochus
 6. 2 Quærebam fortiter vitam excedendo
 EXCELLENS — TIS — TIOR.
 2 Cor. 3. 10 Propter excellentem gloriam
 Eoch. 24. 41 Et eminentem excellentium et humilium corda
 1 Cor. 12. 31 Adhuc excellentiorem viam vobis demonst.
 EXCELSUM — I. Subst.
 3 Reg. 3. 4 Illud quippe erat excelsum maximum
 Ezech. 20. 29 Quid est — ad quod vos ingredimini?
 84 Quæritum est nomen ejus —
 1 Reg. 9. 13 Antequam ascendat excelsum ad ve-
 scendum
 1 Reg. 9. 14 Egredietis obviam eis, ut ascenderent in —
 19 Ascende ante me in —, et veniat ad —
 10. 13 Cessavit a prophetare, et comedit
 4 Reg. 19. 22 Et elevasti in — oculos tuos
 23. 15 Et —, quod fecerat Jeroboam... et —
 destruxit, atque combussit
 2 Par. 1. 1 Et magnificavit eum in —
 3 Et abilit... in — Gabaa
 20. 19 Laudabit Dominum... in —
 7. 11 In profundum inferni, sive in —
 38. 14 Oculi mei, suspicientes in —
 40. 26 Levate in — oculos vestros
 16. 31 Et — tum fecisti in omni platea
 Ezech. 1. 9. 12 Quia sacrificium est hodie populi in ex-
 celso
 25 Et descenderent de — in oppidum
 10. 5 Obvium habebis gregem prophetarum de-
 scendentium de —
 2 Reg. 22. 17 Misit de —, et assumpsit me
 1 Par. 16. 39 Coram tabernaculo Domini in —
 21. 29 Ea tempestate erat in — Gabaa
 2 Par. 7. 13 Venit ergo Salomon ab — Gabaa
 Psal. 72. 3 Iniquitatem in locis suis
 101. 20 Quia prospexit de — sancto suo
 37. 18 Sedentes in — ad speculandum
 Eoch. 22. 16 Excidisti in — memoriale diligenter
 Isai. 24. 21 Visitabit Dominus super militiam oculi in —
 26. 5 Quia incurvabit habitantes in —
 33. 5 Domini, quoniam habitavit in —
 57. 15 Sanctum nomen ejus in — et in sancto
 58. 4 Ut audiat in — clamor vestrorum
 Jerem. 25. 30 Et dices ad illos: Dominus de — rugiet
 30. 18 Et edificabit civitas in — suo
 31. 15 Vox in — audita est lamentationis
 51. 53 Et firmaverit in — robur suum
 Thren. 1. 13 De — misit ignem in ossibus meis
 Baruc. 5. 5 Exurge, Jerusalem, et sta in —
 Habac. 2. 9 Ut sit in — nidus ejus
 2 Par. 28. 15 — et eminentia non memorabuntur
 Job. 28. 15 — et eminentia non memorabuntur
 Psal. 41. 7 Omnia — tua... super me transtierunt

Ezech. 6. 6 Et excelsa demoliantur
 8 Et disperdantur — idoli, peccatum Israel
 Osee. 10. 9 Et demoliantur — idoli
 Amos. 7. 1 Et quæ — Judæ? nonne Jerusalem?
 Mich. 1. 5 Et quæ — Judæ? nonne Jerusalem?
 Num. 21. 28 Devoravit... et habitatores excelsorum
 3 Reg. 12. 32 Constituitque in Bethel sacerdotes —
 13. 2 Immoabit super te sacerdotes —
 32 Et contra omnia fana —
 33 Fecit de novissimis populi sacerdotes —
 quicumque... et fiebat sacerdos —
 4 Reg. 17. 32 Fecerunt autem sibi... sacerdotes —
 23. 9 Non ascendebant sacerdotes —
 19 Omnia fana —, absterit Josias
 20 Et occidit universos sacerdotes —
 2 Par. 11. 15 Qui constituit sibi sacerdotes —
 Levit. 26. 30 Destruam excelsa vestra, et simulacra
 Num. 22. 41 Mane a. facto, duxit eum ad — Baal
 33. 52 Communito, atque omnia — vastate
 2 Reg. 1. 18 Qui mortui sunt super — tua vulnerati
 22. 34 Et super — mea statuens me
 3 Reg. 15. 14 — autem non abstulit
 22. 44 Veruntamen — non abstulit
 4 Reg. 12. 3 Idem. 15-35, idem
 14. 4 Nisi hoc tantum, quod — non abstulit
 15. 4 Veruntamen — non est demolitus
 17. 9 Adificaverunt sibi — in cunctis ur-
 bibus suis
 18. 4 Ipse dissipavit —, et contrivit status
 22 Cujus abstulit Ezechias — et altaria
 19. 23 Ascendi — montium in summitate Lib.
 21. 3 Adificavit —, quæ dissipaverat Ezech.
 23. 8 Et contaminavit — ubi sacrificabant...
 13 — quoque, quæ erant in Jerusalem...
 2 Par. 14. 2 Subvertit altaria peregrinorum, et —
 17. 6 Etiam — et lucos de Juda abstulit
 20. 33 Veruntamen — non abstulit
 31. 1 Insuper et — fabricatus est
 1 Demolitus sunt — et altaria destruxerunt
 Ezechias, qui destruxit — illius
 33. 3 Et conversus instauravit —
 19 Loca etiam in quibus edificavit —
 Psal. 17. 33 Qui perfecti pedes... et super — status me
 Eccles. 12. 5 — quoque timebant et formidabant
 Isai. 36. 7 Cujus abstulit Ezechias — et altaria
 37. 24 Et succidam — cedrorum ejus
 Jerem. 7. 31 Et edificaverunt — Tophet
 17. 3 In diripitionem dabo — tua...
 19. 5 Et edificaverunt — Baalim
 26. 18 Et mons domus in — sylvarum
 32. 35 Et edificaverunt — Baal
 Ezech. 6. 3 Et disperdam — vestra
 16. 16 Fecisti tibi — hinc inde consueta
 Amos. 4. 13 Et gradus super — terras
 Mich. 1. 3 Et descendet, et calcabit super — terras
 3. 12 Et mons templi in — sylvarum
 Habac. 3. 19 Et super — mea deducet me victor
 2 Reg. 3. 2 Attamen populus immolabat in —
 3 Reg. 3. 3 Excepto quod in — immolabat
 12. 31 Et fecit fana in —
 22. 44 Et adolebat incensum in —
 12. 3 Et adolebat in incensum
 14. 4 Et adolebat incensum in —
 15. 4 Idem. 35, idem
 16. 4 Et adolebat incensum in —, et in collibus
 17. 29 Posueruntque eos in fana —
 23. 5 Quos posuerunt reges Juda ad sacrifi-
 candum in —, sonitus letitiae
 1 Par. 28. 4 Et thymiana succendebat in —
 33. 17 Adhuc populus immolabat in —
 34. 3 Mundavit Judam et Jerusalem ab —
 Job. 16. 20 In celo testis meus, et conscius meus in —
 31. 2 Habert... et hereditatem Omnipotens de-
 Psal. 148. 1 Laudate eum in —
 Eoch. 1. 5 Fons sapientie verbum Dei in —
 22. 21 Sicut pili in —, et cæmentia sine impensa
 43. 9 Vas castrorum in —, respondens gloriose
 10 Mundum humanum in — Dominus
 Isai. 10. 34 Et Libanus cum — cadet
 16. 12 Quod laboravit Moab super — suis
 24. 28 Quia cataractæ de — aperte sunt
 33. 16 Iste in — habitavit, monumenta saxorum
 Jerem. 48. 35 Auferam de Moab... offerentem in —
 Ezech. 43. 4 Et in ruinis regum suorum, et in —
 Marc. 11. 10 Hosanna in —

Luc. 19. 38 Pax in celo, et gloria in excelsis
 Hebr. 1. 3 Sedet ad dexteram majestatis in —

EXCELSUS — SI. (Pro Deo).

2 Reg. 22. 14 Et Excelsus dabit vocem suam
 Isai. 57. 15 Quia hec dicit —, et sublimis habitans
 Daniel. 4. 14 Quoniam dominatur — in regno hominum
 22 Donec scias quod dominatur —
 23 Donec scias quod dominatur —
 Act. 7. 48 Sed non — in manufactis habitat
 Psal. 76. 10 Nunc cepi: hanc mutatio dexterae Excelsi
 81. 6 Ego dixi: Filii estis, et filii — omnes
 Eclii. 43. 2 Vas admirabile, opus —
 13 Manus — aperuerunt illum
 44. 20 Qui conservavit legem —
 Daniel. 7. 22 Et iudicium dedit sanctis —, et tempus
 Eclii. 47. 9 Dedit confessionem Sancto et Excelsio
 Psal. 77. 11 In iram excitaverunt Excelsum
 Daniel. 7. 25 Et sermones contra — loquetur
 Psal. 72. 11 Quomodo scit Deus, et si est scientia in Excelsis?

EXCELSUS — I. Subst.

Isai. 2. 12 Dies D. super omni. superbum et excelsum
 Isai. 10. 33 Et excelsi statura succidentur
 22. 28 Oculisque tuis excelsos humiliabis
 1. 22 Numquid Deum docebit... qui — iudicat!

EXCELSUS — A — UM — SIOR — IS. Adiect.

Gen. 14. 20 Et benedictus Deus excelsus
 Deut. 2. 10 Populus magnus, et validus, et tam —
 21. 20 Bellum fuit in Geth: in quo vir fuit —
 38. 22 Ecce, Deus — in fortitudine sua
 Job. 46. 2 Quoniam Dominus —, terribilis
 77. 35 Et Deus — redemptor eorum est
 98. 2 Et — super omnes populos
 112. 4 — super omnes gentes Dominus
 137. 7 Quoniam — Dominus, et humilia respicit
 2. 22 Quia — reputatus est ipse

Isai. 3. 25 Et non habet fnum, — et immensus
 Baruc. 3. 25 Et non habet fnum, — et immensus
 Ezech. 31. 3 Nemorosus — que altitudine
 Daniel. 3. 99 Et mirabilia fecit apud me Deus —
 Deut. 32. 7 Manus nostra excelsa, et non Dom., fecit
 Judic. 9. 51 Erat autem turris — in media civitate
 Prov. 24. 7 — stulto sapientia, in porta non aperiet os suum

Job. 38. 15 Et brachium excelsum confringetur
 Isai. 12. 4 Memento quoniam — est nomen ejus
 Judic. 7. 1 Ad septentrionalem plagam collis excelsi
 Eclii. 50. 15 Amplificare oblationem — regis
 Daniel. 3. 93 Sidrach, Misach, et Abdengo servi Dei —

Act. 16. 17 Isti homines servi Dei — sunt
 Gen. 14. 19 Benedictus Abram Deo excelsio
 Eclii. 50. 17 Eudist., odorem divinum — principi
 Mich. 6. 6 Curvabo genu Deo —
 2 Esdr. 9. 5 Benedicant nomini glorie tue —
 Gen. 14. 22 Levabo manum meam ad Dominum Deum excelsum

3 Reg. 14. 23 Edificaverunt e., super omni. collem —
 Psal. 77. 56 Et exaerbarunt Deum —
 88. 27 Ponam illum — pre regibus terre
 Eclii. 45. 7 — fecit Aaron fratrem ejus
 46. 11 Ut ascenderet in — terre locum
 50. 21 Rogavit populus Dominum — in prece
 30. 25 Et erunt super omnem montem —
 40. 9 Super montem — ascende, tu
 57. 7 Super montem — et sublimem
 Jerem. 6. 1 Abiit sibiinet super omnem montem —
 Baruch. 5. 7 Humiliare omnem montem —
 Ezech. 17. 22 Et plantabo super montem —
 20. 28 Viderunt omnem collem —
 40. 2 Et dimisit me super montem — nimis
 Matth. 4. 8 Assumpsit eum diabolus in montem —
 17. 1 Et ducit illos in montem — seorsum
 Marc. 9. 1 Et ducit illos in montem — seorsum
 Luc. 4. 5 Et ducit illum diabolus in montem —
 Deut. 32. 13 Constituit eum super excelsam terram
 2 Par. 27. 3 Edificavit portam domus Domini —
 Esther. 5. 14 Jube parari — trabem
 Et jussit — parari crucem

Isai. 2. 15 Et super omnem turrin —
 Luc. 4. 6 Vidi D. sedentem super solium excelsum
 Judith. 13. 23 Benedicta es tu filia a D. Deo excelsio
 9. 24 Sedit... super sellam in — urbis loco
 Eccles. 5. 7 Quia — excelsior est alius
 30. 13 Cadens, et requisita in muro —

Ezech. 6. 13 In omni colle excelsio, et in cunctis summitatibus

20. 40 In monte sancto meo, in monte — Israeli
 34. 6 Eraverunt... et in universo colle —
 Ecod. 14. 8 At illi gressi erant in manu excelsa
 Num. 33. 3 Profecti igitur... filii Israeli in manu —
 Deut. 27. 14 Dicentque ad omni. viros Israeli — voce
 2 Esdr. 3. 25 Quae eminet de domo regis —
 Ecod. 6. 6 Ae redimam in brachio excelsio
 Deut. 25. 15 Respon... de — colorem habitaculo
 Psal. 135. 19 In manu potenti, et brachio —
 Baruc. 2. 11 In virtute tua magna, et in brachio —
 Act. 13. 17 Et in brachio — eduxit eos ex ea
 Gen. 7. 19 Operietque sunt omnes montes excelsi
 Judith. 16. 8 Nec — gigantes opposuerunt se illi
 Psal. 103. 18 Montes — cervis: petra refugium
 Prov. 30. 13 Generatio, cuius — sunt oculi
 Eclii. 50. 2 Duplex edificatio, et — parietes templi
 Jerem. 51. 58 Et portae ejus excelsae igni comburentur
 Deut. 12. 2 Deos suos super montes excelsos
 Isai. 2. 14 Et super omnes montes —
 Soph. 1. 16 Super civitates munitas, et super angulos —

1 Mac. 6. 40 Pars exercitus regis per montes —
 Judic. 1. 24 Et fregit omnes civitates excelsas
 2 Mac. 8. 30 Et munitiones — obtinuerunt
 Daniel. 8. 3 Habens cornua excelsa, et unum...
 Proc. 8. 2 In summis excelsisque verticibus
 Jerem. 17. 2 Lignorum, frondentium, in montibus —
 Ezech. 34. 14 Et in montibus — Israeli erunt pascu
 1 Mac. 6. 7 Sicut prius, circumdederunt muris —
 9. 50 Munitas... et Petra muris —
 1 Mac. 13. 33 Munitas ea tribus excelsis
 Job. 11. 8 Excelsior celo est, et quid facies?
 Eccles. 5. 7 Quia excelsio — est alius
 Hebr. 7. 26 A peccatoribus, et — collis factus
 Gen. 40. 17 Et in suo castro, quod erat excelsus
 Deut. 23. 19 Et faciat te excelsiorem cunctis gentibus
 28. 1 Faciet te Dominus Deus tuus —
 Daniel. 8. 3 Habens cornua... et unum excelsus

EXCEPTORIUM — II.

Eclii. 39. 22 Et in sermone oris illius sicut exceptoria
 aquarum

EXCEREBRO — ARE.

Isai. 66. 3 Mactat peccat, quasi qui excerebret canem

EXCESSUS — US.

2 Mac. 10. 9 Antiochi... vite excessus ita se habuit
 Act. 10. 10 Cecidit super eum mentis —
 2 Mac. 4. 7 Sed post Seleuci vite excessum
 Luc. 9. 31 Dicebant — ejus, quem completurus erat
 in Jerusalem

Psal. 30. 22 Ego autem dixi in excessu mentis mes
 67. 28 Benjamin adolescentulus, in mentis —
 115. 2 Ego dixi in — meo: Omnis homo mendax
 Act. 11. 5 Et vidi in — mentis visionem

EXCIDO — ERE. Id est, CAEDO — ERE.

Isai. 22. 16 Quia excidisti tibi hic sepulchrum, — in
 excelsio memoriale diligenter

Ecod. 34. 4 Excidit ergo duas tabulas lapideas
 Judith. 3. 12 Destruit, et lucos eorum —
 Job. 28. 10 In petris rivis —, et omne pretiosum
 Prov. 9. 1 Sapientia... — columnas septem
 Psal. 73. 6 Exciderunt januas ejus in idipsum
 Isai. 16. 8 Vineam Sabana domini gentium —
 1 Mac. 6. 6 Quae ceperunt de castris, quae —
 3 Reg. 7. 2 Ligna quicunque cedrina exciderat in co
 lunas

Matth. 27. 60 Et posuit illum in monumento suo novo,
 quod — in petra

4 Reg. 12. 12 Ligna, et lapides, qui excidebantur
 Rom. 11. 22 In bonitate, aliquo, et tu excideris
 Matth. 3. 10 Arbor... excidetur, et in ignem mittetur
 7. 19 Arbor... et in ignem mittetur

Luc. 3. 9 Arbor non faciens, — et in ignem...
 Rom. 11. 24 Nam si tu ex naturali excelsus es oleastro
 Isai. 51. 1 Attendite ad petram, unde excisistis
 Marc. 15. 46 In monumento, quod erat excelsus de petra
 Luc. 23. 53 Et posuit eum in monumento exciso

EXCIDO — ERE. Id est, CADO — ERE.

Tobias. 1. 6 Non enim excidit verbum Domini
 1 Cor. 13. 8 Caritas nunquam —
 Eclii. 14. 2 Felix, qui... non excidit a spe sua

Galat. 5. 4 Qui in lege justificamini: a gratia excidistis

Eclii. 34. 7 Et exciderunt sperantes in illis

1 Tim. 6. 21 Promittentes, circa fidem —
 2 Tim. 2. 18 Qui veritatem —, dicentes resurrectionem
 Sap. 10. 10 Ut discatis sapientiam, et non excidatis
 2 Petr. 3. 17 Ne insipientium errore traducti —
 Deut. 4. 9 Et ne excidant de corde tuo cunctis diebus
 2 Cor. 11. 3 — a simplicitate, quae est in Christo
 Apoc. 2. 5 Memor esto itaque, qui — excidit
 Rom. 9. 6 Non autem quod exciderit verbum Dei
 Act. 27. 32 Trunc absiderunt milites funes scaphae,
 et passi sunt eam excidere

EXCIPIO — ERE — EPTUS.

Eclii. 51. 21 Inclina mihi aures meas et excipii
 1 Mac. 12. 43 Exceptum eum cum honore, et commendavit
 Luc. 8. 40 Cum redisset Jesus, — illum turba
 9. 11 — eos, et loquebatur illis de regno Dei
 10. 38 — illum in domum suam
 10. 6 Pestinas descendit, et — illum gaudens
 7. 15 Cum timet et tremore excipit illum
 4. 14 Sed sicut angelum Dei — me
 4. 45 In Galilee exceperunt eum Galilaei
 21. 17 Libenter — nos fratres
 Eclii. 6. 34 Si inclinaveris aurem tuam, excipies
 doctrinam

Eclii. 32. 18 Qui timet Dominum excipiet doct. ejus
 23. 23 Omnes masculum — mulier?
 Judith. 6. 6 Dum dignas me gladii penas exceperint
 Eclii. 6. 18 Fili, a juventute tua excipe doctrinam
 Philip. 2. 29 Excipite itaque illum cum omni gaudio
 Coloss. 4. 10 Si venerit ad vos, — illum
 1 Mac. 14. 23 Et placuit populo excipere viros gloriose
 11. 31 Excipientes exploratores cum pace
 Eclii. 18. 14 Miserunt excipientes doct. miserationis
 Judith. 3. 10 Excipientes eum cum coronis
 1 Thess. 1. 6 — verbum in tribulatione multa
 2 Mac. 3. 9 A summo sacerdote in civitate esset
 exceptus

Job. 3. 12 Quare exceptus genibus? cur lactatus
 uberibus?

Num. 5. 8 Excepto arietis, qui offertur pro expiatione
 donec

Truth. 4. 4 Nullus enim est propinquus, — te
 1 Reg. 13. 22 — Saul, et Jonathas filio ejus
 2 Reg. 2. 30 Decem et novem viri, — Asaële
 3 Reg. 15. 5 — quomodo Uria Hethi
 Esther. 13. 14 Ne quemquam adorarem, — Deo meo
 Daniel. 3. 95 Ne adorarem omnem deum, — Deo meo
 1 Mac. 11. 38 — peregre exercitum, quem contraxit
 3 Reg. 4. 23 Excepta venatione cervorum...
 2 Par. 9. 14 — ea summa, quam legati diversarum
 gentium...
 Matth. 5. 32 Qui dimiserit uxorem, — fornicationis
 causa, facit eam machari

Gen. 9. 4 Excepto quod carnem cum sanguine non
 comedetis

Deut. 18. 8 — eo quod in urbe sua ex paterna ei
 successione debetur

3 Reg. 3. 3 — quod in excelsis immolabat
 10. 15 — eo quod aerebant viri

2 Par. 27. 2 — quod non est ingressus templum
 1 Esdr. 1. 4 — quod voluntarie offerunt templo Dei

Eclii. 22. 27 — convicio, et innoquio
 Jerem. 37. 20 Torta panis quotidie, — pulmento
 Deut. 29. 11 — Exceptis lignorum caesoriis
 4 Reg. 24. 14 — pauperibus populi terre

2 Par. 17. 19 — alius, quos posuerat in uribus
 31. 16 — maribus ab amnis tribus et supra

1 Esdr. 2. 65 — servis eorum, et ancillis
 Daniel. 2. 11 — his, quorum non est cum hominibus
 conversatio

11. 4 Regnum ejus etiam in externos, — his
 3 Reg. 3. 18 Nullusque alius... exceptis nobis duabus
 1 Par. 18. 4 — centum quadricis, quas reservavit
 Daniel. 14. 9 — uxoris, et parulis, et filii
 Matth. 14. 21 — mulieribus et parvulis

Gen. 14. 24 Exceptis his, quae comederunt juvenes
 Ecod. 12. 16 — his, quae ad vescendum pertinent
 Levit. 23. 38 — sabbatis Domini, dominisque vestris
 Num. 6. 21 — his, quae inveniunt manus ejus

3 Reg. 10. 13 — his, quae ultra obulerat ei
 1 Par. 29. 3 — his, quae preparavi in aedem sanctam
 1 Esdr. 1. 6 — his, quae sponte obtulerant
 2 Esdr. 5. 18 — valatibus, et inter dies decem
 Act. 26. 29 Qualis et ego sum, — vinculis his

EXCITO — ARE.

2 Petr. 3. 1 Excito in commotione sinceram mentem
 Eclii. 22. 8 Quasi qui excitat dormientem de gravi
 somno

Marc. 4. 38 Excitant eum, et dicunt illi: Magister
 Rom. 9. 17 Quia in hoc ipse excitavi te
 Act. 12. 7 Excitavit eum, dicens: Surge velociter
 Psal. 77. 17 In iram excitaverunt Excelsum
 Act. 13. 50 Et — persecutionem in Paulum
 Joan. 2. 19 Et in tribus diebus excitabo illud?
 Jo. 2. 20 Et tu in tribus diebus excitabis illud?
 Psal. 79. 3 Excita potentiam tuam, et veni
 Eclii. 36. 8 — furorom, et effunde iram
 Judith. 14. 12 Intrate, et excitate illum
 Joan. 11. 11 Sed vado ut a somno excitem eum
 Judith. 8. 12 Potius qui iram excitet, et... acondat
 Eclii. 24. 34 Posuit David puerum suum excitare regem
 Judith. 14. 9 Perstreptos, excitandi gratia
 Judith. 14. 3 Ad principem suum excitandum ad pu
 gnam

Judith. 14. 9 Ut non ab excitantibus... Holofernes do
 gilaret
 Psal. 77. 65 Et excitatus est tunc domiens Do
 minus...
 3 Reg. 18. 27 In itinere, aut certe dormit, ut excitetur
 2 Mac. 15. 29 Facto itaque clamore, et perturbatione
 excitata

EXCLAMATIO — NIS.

Eclii. 35. 18 Nonne... descendunt, et exclamatio ejus
 super deducentem eas?

EXCLAMO — ARE.

1 Reg. 28. 12 Exclamavit voce magna, et dixit ad Saul
 2 Reg. 2. 26 Et — Abner ad Joab, et ait
 20. 16 Et — mulier sapiens de civitate
 3 Reg. 13. 2 Et — contra altare in sermone Domini
 21 Et — ad virum Dei, qui venerat
 22. 32 Pugnavit contra eum, et — Josphat
 4 Reg. 6. 5 — que ille, et ait: Heu, heu, heu, domine
 26. 6 Mulier quaedam — ad eum dicens
 18. 28 Rabsaces, et — voce magna Judaea
 Judith. 14. 14 — voce magna cum fleu
 Daniel. 5. 7 — itaque rex fortiter
 13. 24 Et — voce magna Susanna
 42. — autem voce magna Susanna
 46 — voce magna: Mundus ego sum
 60 — itaque omnis ceterus voce magna
 14. 17 Intuitus rex mensam, — voce magna
 40 Et — voce magna rex, dicens
 2. 27 Et — Mathathias voce magna
 1 Mac. 1. 23 Et erat in synagoga eorum homo in spi
 ritu immundo: et —
 15. 34 Et hora nona — Jesus voce magna
 Luc. 1. 42 Et — voce magna, et dixit
 4. 33 Et — voce magna
 9. 38 Et ecce vir de turba —, dicens
 23. 18 — autem simul universa turba
 Act. 23. 6 — in concilio: Viri fratres
 Apoc. 18. 2 — in fortitudine, dicens: Cecidit
 1 Reg. 5. 10 Exclamaverunt Accoromites, dicens
 Eclii. 50. 18 Tunc — filii Aaron in tubis
 Daniel. 13. 24 — autem et senes aduersam eam
 1 Mac. 3. 54 Et tubis — voce magna
 4. 40 Et — tubis signorum
 5. 53 Et — tubis, et clamaverunt
 9. 13 — autem et hi, qui erant ex parte
 16. 8 Et — sacris tubis
 Marc. 6. 49 Putaverunt phantasma esse, et —
 Act. 19. 28 Et — dicens: Magna Diana
 2 Reg. 18. 25 Et exclamans indicavit regi, dixit, rex
 Marc. 1. 16 Et — voce magna exiit ab
 9. 23 Et continuo — pater pueri
 25 Et —, et multum discerpens eum
 Luc. 8. 28 Et — voce magna, dixit: Quid mihi
 Job. 2. 12 Exclamantes ploraverunt
 Act. 7. 56 — autem voce magna, continuerunt

EXCLUDO — ERE.

Tobias. 8. 18 Excludisti a nobis inimicum persequentem
 Thren. 3. 8 Cum... rogavero, excludisti orationem meam
 1 Mac. 10. 75 Et — eum a civitate
 Tobias. 6. 17 Ut Deum a se et a sua mente excludant
 Psal. 67. 31 Ut — eos, qui probati sunt argento
 Galat. 4. 17 Excludere vos voluit
 Num. 12. 15 Exclusa est itaque Maria extra castra
 Rom. 3. 27 Ubi est ergo gloriatio tua? —

EXCOGITATIO — NIS.

Sep. 15. 4 Non enim in errore induxit nos hominum male artis excogitatio
Ecc. 21. 12 Excogitatus justus de domo impij
Ecc. 14. 23 Qui — vias illius in corde suo
Sep. 17. 4 Illud e. cupiditas acquirendi excogitavit
17. 30 Quid nequius quam quod — caro
Ecc. 42. 18 Et in astutia eorum —
Ecc. 8. 3 Quas excogitaverat contra Judeos
Ecc. 17. 5 Et cor deit illis excogitandi
Ecc. 31. 4 Ad excogitandum quidquam fabricari potest
35. 32 Ad —, et faciendum opus in auro
3 Reg. 12. 28 Et excogitatio consilio fecit duos vitulos

EXCOLANS — TIS.

Math. 23. 24 Excolantes calcium, camelum autem glutientes

EXCOLO — ERE.

Ecc. 2. 9 Pedisequas ejus ornaret atque excoleret
Ecc. 36. 34 Et terra deserta fuerit excolta

EXCOQUO — ERE.

Isai. 48. 10 Ecce excoxi te, sed non quasi argentum
Isai. 1. 25 Et excoquam ad purum scoriae tuam

EXCORIO — ARE.

Mich. 3. 3 Qui comederunt... et pellem eorum de super excoriarerunt

EXCORS — TIS.

Proc. 12. 8 Qui autem vanus et excors est, patebit contemptum
Ecc. 21. 6 Qui congregat thesauros... vanus est — est
Ecc. 6. 21 Et non permanebit in illa —

EXCUBIÆ — ARUM.

Num. 3. 25 Et habebunt excubias in tabernaculo
28 Sexcenti habebunt — sanctuarii
4 Reg. 11. 6 Et observet — domus regis
Et custodietis — domus Messa
7 Custodiant — domus Domini
Num. 9. 19 Erant filii Israel in excubiis Domini
23 Erantque in — Domini iuxta imperium

EXCUBITOR — IS.

Num. 3. 32 Erit super excubitores custodie sanctuarii

EXCUBO — ARE.

Num. 31. 30 Qui excubant in custodiis tabernaculi
Ecc. 40. 45 Qui — in custodiis templi
3 Reg. 14. 27 Qui — ante ostium domus regis
Ecc. 46. 4 Qui — ad ministerium altaris
Ecc. 38. 8 Quae excubabant in ostio tabernaculi
Num. 31. 47 Qui — in tabernaculo Domini
3 Reg. 14. 27 Qui — ante ostium domus regis
Num. 1. 53 Excubabant in custodiis tabernaculi
18. 3 — Levitae ad precepta tua
Num. 18. 5 Excubate in custodia sanctuarii
Num. 3. 6 Ut ministraret ei, et excubent
18. 4 Et — in custodiis tabernaculi

EXCOURRO — ERE.

1 Reg. 4. 22 Ut excourram usque ad hominem Dei

EXCURSUS — US.

2 Mac. 8. 7 Ad hujusmodi excursus ferebatur

EXCUSATIO — NIS.

Joan. 15. 22 Nunc autem excusationem non habent
Sep. 16. 4 Opertebat e. illis sine excusatione quidem supervenire in iudicium

EXCUSO — ARE.

Psal. 140. 4 Ad excusandas excusationes in peccatis
Hebr. 12. 19 Quam qui audierunt, excusaverunt se
2 Cor. 12. 19 Futatis quod excusamus nos apud vos?
Luc. 14. 18 Et exeperunt simul omnes excusare
Psal. 140. 4 Ad excusandas excusationes in peccatis
3 Reg. 15. 22 Misit... dicens: Nemo sit excusatus
Luc. 14. 18 Rogo te, habe me excusatum
19 Et eo probare illa: rogo te, habe me —

EXCUSO — NIS.

Isai. 17. 6 Sicut excussio oleae duarum vel trium olivarum

EXCUTIO — ERE.

Isai. 33. 15 Et excutit manus suas ab omni munere
2 Esdr. 5. 13 Insuper excussit sinum meum
Job. 38. 13 Et excussisti impios ex ea
Levit. 6. 10 Cineres, quos vorans ignis excussit
Psal. 131. 15 Et — Pharaonem, et virtutem ejus
Daniel. 3. 49 Et — flammam ignis de fornace
Judic. 16. 20 Egrediar sicut ante feci, et me excutiam
1 Reg. 30. 8 Comprehendes eos, et excuties praedam
Ecc. 22. 2 Omnis qui tetigerit eum excutiet manus
Jerem. 51. 38 Excusit omnes ventri catuli leonum
Ecc. 21. 27 Dentem quoque si excusserit servo vel ancille suae

Daniel. 4. 11 Excutite folia ejus, et dispergite fructus
Math. 10. 14 — pulverem de pedibus vestris
Marc. 6. 11 — pulverem de pedibus vestris
Luc. 9. 5 Pulverem pedum vestrorum —
Gen. 27. 40 Cum excutias et solvas jugum ejus
2 Esdr. 5. 13 Si excutiat Deus omnem virum
Judic. 6. 11 Cumque Gedeon filius ejus excuteret
Act. 18. 6 Excutiens vestimenta sua, dixit ad eos
28. 2 Et ille quidem — bestiam in ignem
Psal. 2. 17 Quae collegerat virga cedens, et excutiens
Ruth. 108. 22 Et excussus sum, sicut locustae
Isai. 28. 27 Sed in virga excutietur gith
Isai. 18. 5 Abscedentem, et excutientur
Isai. 52. 2 Excute de pulvere, consurge
2 Esdr. 5. 13 Sic excutiat, et vacuum fiat
Isai. 24. 13 Quae remanserunt, excutiantur ex ea
Act. 13. 51 At illi excussit pulvere pedum in eos
Psal. 126. 5 Sicut sagittae... ita filii excussorum

EXCREABILIS — E.

2 Mac. 5. 8 Ut refuga legum et excreabilis
Proc. 28. 9 Oratio ejus erit excreabilis
Ecc. 10. 7 Et — omnis iniquitas gentium
Levit. 11. 13 Immunditia tua —
Ecc. 24. 23 Quicquid a... excreabile erit vobis
2 Petr. 2. 11 Non portant adversum se excreabile iudicium

EXCREABILITAS — TIS.

Ecc. 27. 3 Ira et furor, utraque excreabilia sunt

EXCREAMENTUM — I.

Ecc. 15. 13 Omne excrementum erroris odit Dominus, et non erit...
Ecc. 1. 26 Excreatio autem peccatoribus sapientia
32 — autem peccatorum, cultura Dei
13. 24 Sic et — divitis pauper
19. 20 Est nequitia, et in ipsa —
Ecc. 17. 23 Et nimis odit excretionem
2 Mac. 6. 25 Atque — mese senectuti conquiram
Num. 5. 18 In quibus cum excretionibus maledicta congressit
15. 15 Omnes qui erant in Juda cum —
Psal. 58. 13 De — et mendacio annuntiabuntur
Levit. 18. 27 Omnes e. excreationes istas fecerunt

EXCREATIO — NIS.

Psal. 55. 5 Tota die verba mea excreabantur
Ecc. 16. 9 Et excreatus est eos per superbia verbi
Apoc. 21. 8 Timidis autem, et incredulis, et excreatis
Levit. 11. 10 Excreandumque erit, carnes eorum non comedetis

EXCREATOR — ARI.

2 Mac. 2. 32 Et excretionis rerum vitare

EXCUTIO — NIS.

2 Mac. 2. 32 Et excretionis rerum vitare

EXEDRA — E.

4 Reg. 23. 11 Juxta exedram Nathannelech eunuchi
Jerem. 35. 2 Introduces eos... in unam — thesaurorum
1 Par. 28. 12 Et exedrarum per circuitum in thesauros
1 Par. 9. 26 Eterant super exedras, et thesauros domus
3 Levitarum, qui in exedris morabantur
23. 28 In vestibulis, et in —, et in loco purificationis

EXEMPLAR — IS.

1 Esdr. 4. 11 Hoc est exemplar epistolae, quam miserunt
5. 6 — epistolae, quam misit Thathanai
7. 11 Hoc est autem — epistolae edicti
Ecc. 12. 6 Epistolae autem hoc — tui
Baruc. 6. 1 In Tit. — epistolae, quam misit Jeremias
1 Par. 28. 19 Ut intelligerem universa opera exemplaris

Hebr. 8. 5 Qui exemplari et umbra deservit

Ecc. 25. 40 Fac secundum exemplar quod tibi in monte monstratum est
26. 30 Et eriges tabernaculum juxta —
Deut. 17. 18 Accipiens — a sacerdotibus Leviticis tribus
4 Reg. 16. 10 Misit rex Achaz ad Uriam sacerdotem — ejus
Ecc. 8. 4 — quoque edicti quod pendebat in Susan
Hebr. 8. 5 Omnia facta secundum —
Hebr. 9. 23 Necesso est ergo exemplaria quidem coelestium hiis mundi
24 Non enim in manufacta sancta Jesus introivit, — verorum

EXEMPLUM — I.

Ruth. 4. 11 Ut sit exemplum virtutis in Ephrata
1 Esdr. 4. 23 — edicti Artaxerxis regis lectum est
Tob. 12. 2 Ut posteris daretur — patientiae ejus
Job. 17. 6 Et — sum coram eis
Ecc. 5. 15 Et eris... — et stupor in genitibus
Zach. 13. 5 Adam — meum ab adolescentia mea
1 Mac. 12. 19 hoc — epistolatum quas Spartiata miserunt
27 Et hoc est — scripturae
1 Tim. 4. 12 Sed — esto fidelem, in verbo
Judic. 7. 7 Factus est —, ignis aeterni penam sustinentes
Num. 5. 21 Det te Dominus in maledictionem, exemplumque cunctorum
27 Eritque mulier... in — omni populo
8. 4 Juxta — quod ostendit Dominus Moysi
Deut. 23. 23 In — subversionis Sodoma et Gomorrhae
3 Reg. 9. 8 Et domus haec erit in —
2 Par. 7. 20 Tradam eam... in — cunctis populis
Ecc. 19. 3 Et extolletur in — majus
Jerem. 48. 39 Eritque Moab... et in — omnibus
Ecc. 14. 8 Faciam autem in —, et in proverbium
Nabum. 3. 6 Et ponam te in —
1 Mac. 11. 31 — epistolae quam scripsimus Lastheni
37 Ergo curate facere horum —
14. 23 Placuit populo... et ponere — sermonum... — autem horum scripsimus Simoni
49 — autem eorum ponere in arario
15. 24 — autem eorum scripsit Simoni
2 Mac. 6. 28 Adolescentibus autem — forte reliquiam
31 Memoriam mortis suae ad — virtutis et fortitudinis derelinquens
Joan. 13. 15 — enim dicit vobis
2 Thess. 1. 5 In — iusti iudicii Dei
Tit. 2. 7 In omnibus teipsum praebere —
Hebr. 4. 11 Ne in... quis incidat incredulitatis —
Jacob. 5. 10 — accipite, fratres, exitus mali
1 Petr. 2. 21 Vobis relinquentes — ut sequamini
2 Petr. 2. 6 — eorum qui imple acturi sunt, ponens
Ecc. 1. 18 Atque hoc exemplo omnes principum conjuges... parvipendunt
16. 24 Pro — contemptum et inobedientiam
Prov. 24. 32 Et — didici disciplinam

EXENTERO — ARE.

Tob. 6. 5 Exentera hunc piscem, et cor ejus, et fel

EXEO — IRE.

Math. 24. 27 Sicut enim fulgur exit ab oriente
Marc. 1. 19 Et in secessum —, purgans omnes escas
Ecc. 1. 7 Unde exent flumina, revertuntur
1 Mac. 5. 67 Dum sine consilio — in prelium
15. 18 Quis a. procedunt de ore, de corde —
19 De corde enim — cogitationes male
7. 29 Quoniam que de homine —
4. 36 Imperat immundis spiritibus, et —
Judith. 12. 7 Et exibat noctibus in vallem Bethulie
Luc. 3. 5 Tunc — ad eum Jerusalem
6. 19 Quia virtus de illo —, et sabbat omnes
1. 16 De ore ejus gurgit usque ad partem auctus —
Apoc. 3. 7 Quae exibat, ut baptizarentur ab ipso
Luc. 4. 41 — autem demonia a multis, clamantia
8. 9 Audientes autem unus post unum —
Act. 8. 7 Clamantes voce magna —
Ecc. 24. 41 Sicut aqueductus exiti de paradiso
Math. 12. 44 Revertat in domum meam, unde —
Luc. 11. 24 Revertat in domum meam, unde —
Joan. 16. 27 Et credidistis, quia ego a Deo —
28 — a Patre, et veni in mundum
17. 8 Et cognoverunt verum, quia a te —
11. 10 Sicut terra Aegypti, de qua existi
Deut. 16. 30 In hoc credimus, quia a Deo —

EXEO — IRE.

Gen. 10. 9 Ob hoc exivit proverbium: Quasi...
Ecc. 11. 9 Et — a Pharaone iratus nimis
Judic. 14. 14 Dixitque eis: De comedente — cibus a. —
1 Reg. 14. 41 Deprehensus est Jonathan... populus a. —
19. 24 Unde et — proverbium: Num et Saul inter prophetas?
3 Reg. 1. 27 Numquid a domino meo rege — hoc verbum?
1 Par. 24. 7 — autem sors prima Joiarib
Tob. 6. 2 Et — ut lavaret pedes suos
Piscis immanis — ad devorandum eum
Piscis immanis —, et tradidi
Judith. 13. 11 Et post postillum —, et tradidi
Ecc. 3. 7 — mensis duodecim, qui vocatur Adar
Psal. 18. 4 In omnem terram — sonus eorum
Ecc. 29. 29 Et hoc a Domino Deo exeritum —
Ecc. 24. 6 Et rubigo ejus non — de ea
12 Et non — de ea nimis rubigo ejus
3. 16 Et — Judas obviam illi cum punicis
37 Et — ab Antiochia civitate regni sui
5. 59 Et — Gorgias de civitate, et viri ejus
65 Et — Judas, et fratres ejus
7. 31 Et — obviam illi in pugnam
10. 2 Et — obviam illi de Aegypto, ipse et
57 Et — Pholomeus de Aegypto, ipse et Cleopatra
47 Et — Jonathan obviam illi
2 Mac. 12. 33 — autem cum pedibus tribus millibus
Joan. 8. 50 Jesus autem abscondit se, et — de templo
10. 39 Et — de manibus eorum
13. 3 Et quis a Deo —, et ad Deum vadit
30 — continuo. Erat autem nox
18. 16 — ergo discipulus alius, qui erat notus
29 — ergo Pilatus ad eos foras, et dixit
38 Iterum — ad Judaeos, et dicit eis
19. 4 — ergo iterum Pilatus foras, et dicit eis
5 — ergo Jesus portans coronam spineam
17 Et bajulus sibi crucem, — in... locum
34 Aperuit, et continuo — sanguis, et aqua
Act. 1. 21 Intravit et — inter nos Dominus Jesus
16. 49 Quia — spes cunctis eorum
17. 33 Sic Paulus — de medio eorum
Rom. 10. 18 In omnem terram — sonus eorum
Apoc. 6. 2 Et — vincens ut vineet
4 Et — alius equus rufus, et qui sedebat
14. 15 Et alius angelus — de templo, clamans
17 Et alius angelus — de templo
18 Et alius angelus — de altari
20 Et — sanguis de lacu usque ad frenos
16. 17 Et — vox magna de templo a throno
19. 5 Et vox de throno —, dicens
1 Mac. 1. 11 Et exiit ex eis radix peccatrix
3. 11 Cognovit Judas, et — obviam illi
7. 1 — Demetris... ab urbe Roma
24 Et — in omnes fines Judaeae in circuitu
35 Et — cum ira magna
39 Et — Nicanor ab Jerusalem
41 — angelus, et percussit ex eis centum octoginta quinque millia
9. 65 Et — in regionem, et venit cum numero
10. 74 Et — ab Jerusalem, et occurrunt ei Simon
78 Iter faciens, et statim — in campum
11. 2 — in Syria verbis pacificis
60 Et — Jonathan, et perambulabat
12. 25 Et — ab Jerusalem, et occurrunt ei
33 Simon a. —, et venit usque ad Ascalonem
15. 50 — Antiochus in terram patrum suorum
2. 4 Usquequo — in montem
6. 8 Decretum autem — in proximis gentilium civitates
Math. 8. 34 Ecce tota civitas — obviam Jesu
9. 26 Et — fama haec in universam terram
18. 9 Dicens: Ecce — qui seminat, seminare
17. 17 Et — ab eo demonium, et curatus est puer
20. 1 Qui — primo mane conducere operarios
5 Iterum a. — circa sextam et nonam horam
6 Circa undecimam vero —, et invenit alios
Marc. 1. 26 Et exclamans voce magna, — ab eo
4. 3 Ecce — seminans ad seminandum
7. 29 — demonium a filia tua
9. 25 Et multum discerpens eum, — ab eo
11. 11 — in Bethaniam cum duodecim
14. 68 Et — foras ante atrium, et cecidit vocatam
1. 9 Sorta — ut incensum poneret
Luc. 2. 1 — edictum a Caesare Augusto
4. 14 Et fama — per universam regionem de illo
35 — ab illo, nihilque illum nocuit
5. 27 Et post haec —, et viit publicanum
6. 12 In diebus illis — in montem orare